
令和５年 10 月 17 日 

 

一般財団法人関西六大学野球連盟 

 

令和５年度 関西六大学野球  秋季リーグ戦  

結果報告 

 

錦秋の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 令和５年度秋季リーグ戦は大阪商業大学の 4 季連続 25 回目の優勝をもって、本日無事終

了致しました。各校順位及び個人各賞は以下・別紙の通りです。 

リーグ戦期間中は、球場へ足をお運び頂き弊連盟報道して頂いたことに厚く感謝申し上げ

ます。今後ともご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い致します。 

尚、優勝した大阪商業大学は既報の通り、11 月 2 日（木）からほっともっとフィールド神

戸で開催されます第 21 回大阪市長杯争奪関西地区大学野球選手権大会へ出場致します。 

  

【最終順位】 

 

 

 

 



【個人各賞】 

 

 


